書式5

製造販売後調査契約内容変更に関する覚書

公益財団法人慈愛会 今村総合病院（以下甲という）と
（以下乙という）において　　　年　　月　　日に締結した製造販売後調査契約書
（以下「原契約」という）について、次のとおり変更する。

調査名

実施診療科

　　【変更内容】
	条項
	変更前
	変更後

上記以外の事項については、原契約のとおりとする。

以上の合意の証として本書2通を作成し、甲乙記名押印の上各自その1通を保有する。

　　　　　年　　月　　日
（甲）鹿児島市鴨池新町11番23号
公益財団法人慈愛会　今村総合病院
院長　常盤　光弘　　　　　　　㊞

（乙）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞